
www.fraus-klett.cz/funpark

Ceník
Pro výuku

angličtiny

od 3. do 

5. ročníku ZŠ



ŽÁKOVSKÝ
BALÍČEK

žákovské portfolio  
se samolepkami 
a mapami růstu

poznámkový blok  
s linkami vhodnými 
pro žáky 3. ročníku

domácí příprava

2dílná pracovní učebnice 
a žákovský kód
se 14měsíční platností

samolepky k personalizaci šanonu a slídový obal s klopou  
pro umístění vypracovaných/použitých žákovských flashcards

Komponenty žákovského balíčku

     2dílná barevná pracovní učebnice a kartička s unikátním žákovským kódem pro vstup do interaktivního  
      portálu s platností 14 měsíců včetně poslechů MP3 ke stažení zdarma (možnost bezplatného prodloužení 
      o dalších 14 měsíců na vyžádání)

     jednotlivé listy žákovského portfolia včetně map růstu a samolepek pro použití v pracovní učebnici určené  
      ke vkládání do žákovského šanonu (žákovský šanon lze zakoupit zvlášť, není součástí žákovské sady)

     domácí příprava s QR kódy pro rychlé spuštění poslechů v chytrých mobilních telefonech

     poznámkový blok formátu A5

běžná cena
vaše cena 

po 10% školní slevě

Funpark 1 – žákovský balíček 369,– 332,–

Jednotlivé komponenty jsou samostatně neprodejné. Žákovská sada je zafoliována jako celek.

Samostatně prodejné komponenty pro 
žáky

běžná cena
vaše cena 

po 10% školní slevě

Funpark 1 – šanon pro žákovské portfolio 149,– 134,–

Všechny ceny obsahují DPH. Sleva 10 % pro školní instituce není časově omezená. Poštovné 
a balné hradí vždy Klett nakladatelství s. r. o.



ZÁKLADNÍ 
UČITELSKÝ
BALÍČEK

Komponenty základního učitelského balíčku

     učitelské vydání pracovní učebnice s metodickým průvodcem (obsahuje zmenšené stránky pracovní  
      učebnice s vyplněnými výsledky)

     učitelský kód pro vstup do interaktivního prostředí s platností 14 měsíců 

     261 barevných flashcards

     brožurka pro podporu žáků se SPU

     testy

     2dílná pracovní učebnice, žákovské portfolio 
      a domácí příprava

běžná cena
vaše cena 

po 10% školní slevě

Funpark 1 – základní učitelský balíček 999,– 899,–

učitelská verze pracovní 
učebnice a učitelský kód 
s platností 14 měsíců

2dílná pracovní učebnice, 
žákovské portfolio
a domácí příprava 
(stejné, jako mají žáci)

Samostatně prodejné komponenty 
pro učitele

běžná cena
vaše cena 

po 10% školní slevě

Funpark 1 – flashcards 499,– 449,–

Funpark 1 – testy 99,– 89,–

Funpark 1 – razítka (3 typy) 149,– 134,–

Funpark 1 – plyšák Foxie 499,– 449,–

Funpark 1 – motivační samolepky 149,– 134,–

KLETTflashcardsA5_1(21-031)4.indd   44

09.08.2021   10:33

KLETTflashcardsA5_1(21-031)4.indd   22

09.08.2021   10:33

KLETTflashcardsA5_2(21-031)2.indd   19

09.08.2021   10:33

KLETTflashcardsA5_2(21-031)2.indd   13

09.08.2021   10:33

KLETTflashcardsA5_1(21-031)4.indd   54

09.08.2021   10:33

KLETTflashcardsA5_2(21-031)2.indd   20

09.08.2021   10:33

261 flashcards
pro učitele

testy a podpora  
pro žáky se SPU

Učitelský balíček obsahuje učitelský kód pro vstup do interaktivního portálu s platností 14 měsíců.



PRÉMIOVÝ
UČITELSKÝ
BALÍČEK

Komponenty prémiového učitelského balíčku

     kompletní základní učitelský balíček

     šanon pro vložení žákovského portfolia

     3 typy hodnoticích razítek

     plyšák Foxie

     motivační samolepky

běžná cena
vaše cena 

po 10% školní slevě

Funpark 1 – prémiový učitelský balíček 1 990,– 1 791,–

Učitelský balíček obsahuje učitelský kód pro vstup do interaktivního portálu s platností 
14 měsíců.

motivační samolepky

šanon pro vložení  
žákovského portfolia

3 typy razítek plyšák Foxie

 ... to vše v praktické plátěné Foxie tašce

základní učitelský balíček

KLETTflashcardsA5_1(21-031)4.indd   44

09.08.2021   10:33

KLETTflashcardsA5_1(21-031)4.indd   22

09.08.2021   10:33

KLETTflashcardsA5_2(21-031)2.indd   19

09.08.2021   10:33

KLETTflashcardsA5_2(21-031)2.indd   13

09.08.2021   10:33

KLETTflashcardsA5_1(21-031)4.indd   54

09.08.2021   10:33

KLETTflashcardsA5_2(21-031)2.indd   20

09.08.2021   10:33



INTERAKTIVNÍ
PORTÁL
PRo UČitELE

Potřebujete více informací?
V případě dotazů jsme k dispozici na e-mailu info@fraus-klett.cz
nebo na telefonním čísle 233 084 110.

Přístup do interaktivního 
portálu platnost 14 měsíců vaše cena po 10% školní slevě

Funpark 1 – žákovská licence 369,– 332,–

Funpark 1 – učitelská licence 369,– 332,–

Funpark 1 – učitelská multilicence 990,– 891,–

Interaktivní portál pro učitele 

Pro přístup do interaktivního portálu s kompletními materiály Funpark 1 učitelé potřebují učitelskou licenci 
nebo učitelskou multilicenci. Učitelská licence s platností 14 měsíců je součástí základního i prémiového 
učitelského balíčku.

Po uplynutí 14 měsíců je vhodné navázat již samostatnou licencí, kterou lze s platností 14 měsíců zakoupit 
pro jednoho vyučujícího (učitelská licence) nebo pro všechny učitele daného ročníku (učitelská multilicence).

Před samotnou aktivací interaktivní učebnice je třeba si na portálu iZZi vytvořit funkční účet a vyžádat si aktivační 
kód prostřednictvím svého odborného konzultanta nebo pomocí e-mailu izzi@fraus-klett.cz či na tel. čísle 
+420 233 084 110.



Všechny ceny obsahují DPH. Sleva 10 % pro školní instituce není časově omezená. Poštovné 
a balné hradí vždy Klett nakladatelství s. r. o.

ŽÁKOVSKÝ
BALÍČEK

žákovské portfolio  
se samolepkami 
a mapami růstu

poznámkový blok 
s linkami vhodnými 
pro žáky 4. ročníku

domácí příprava2dílná pracovní učebnice 
a žákovský kód 
se 14měsíční platností

Komponenty žákovského balíčku

     2dílná barevná pracovní učebnice a kartička s unikátním žákovským kódem pro vstup do interaktivního  
      portálu s platností 14 měsíců včetně poslechů MP3 ke stažení zdarma (možnost bezplatného prodloužení  
      o dalších 14 měsíců na vyžádání)

     jednotlivé listy žákovského portfolia včetně map růstu a samolepek pro použití v pracovní učebnici určené 
      ke vkládání do žákovského šanonu (žákovský šanon lze zakoupit zvlášť, není součástí žákovské sady)

     domácí příprava s QR kódy pro rychlé spuštění poslechů v chytrých mobilních telefonech

     poznámkový blok formátu A5

běžná cena
vaše cena 

po 10% školní slevě

Funpark 2 – žákovský balíček 369,– 332,–

Jednotlivé komponenty jsou samostatně neprodejné. Žákovská sada je zafoliována jako celek.

25

222222HAVE YOU GOT ...?

2

6

5

4

1

3

14

I have got a I have got a I have got

Who has got 
a T-shirt? Who has got jeans?

Who has got 
a ring?

I have got aI have got a

I have got a I have got a I have got a

Who has got 
a dress?

Who has got 
a skirt?

Who has got 
a hoodie?

I have got aI have got a

I have got a I have got a I have got a

Who has got 
a coat?

Who has got 
a jacket?

Who has got 
sunglasses?

I have got aI have got a

Who has got Who has got 

222222

I have got a

LISTENING DOMINOES

7

111 LADDERS AND SLIDES

7

100 - 34 

3 toys

What’s your 

favourite 
food?

How old 
are you?

What’s your 

favourite 
animal?

47 + 33

3 colours

How are 
you?

72 - 9
3 animals

What’s your 

favourite 
number?

Are you 
angry?

4 family 
members

2 drinks What’s your 

favourite 
number?

25 + 33 What’s your 
name?

START



ZÁKLADNÍ 
UČITELSKÝ
BALÍČEK

Komponenty základního učitelského balíčku

     učitelské vydání pracovní učebnice s metodickým průvodcem (obsahuje zmenšené stránky pracovní  
      učebnice s vyplněnými výsledky)

     učitelský kód pro vstup do interaktivního prostředí s platností 14 měsíců

     236 barevných flashcards pro učitele

     brožurka pro podporu žáků se SPU

     testy

     2dílná pracovní učebnice, žákovské portfolio 
      a domácí příprava

běžná cena
vaše cena 

po 10% školní slevě

Funpark 2 – základní učitelský balíček 999,– 899,–

učitelská verze pracovní 
učebnice a učitelský kód 
s platností 14 měsíců

2dílná pracovní učebnice, 
žákovské portfolio
a domácí příprava  
(stejné, jako mají žáci)

Samostatně prodejné komponenty pro 
učitele

běžná cena
vaše cena 

po 10% školní slevě

Funpark 2 – flashcards 499,– 449,–

Funpark 2 – testy 99,– 89,–

Funpark 2 – razítka (3 typy) 149,– 134,–

236 flashcards
pro učitele

testy a podpora  
pro žáky se SPU

Učitelský balíček obsahuje učitelský kód pro vstup do interaktivního portálu s platností 14 měsíců.



INTERAKTIVNÍ
PORTÁL
PRo UČitELE

Potřebujete více informací?
V případě dotazů jsme k dispozici na e-mailu info@fraus-klett.cz
nebo na telefonním čísle 233 084 110.

Přístup do interaktivního 
portálu platnost 14 měsíců vaše cena po 10% školní slevě

Funpark 2 – žákovská licence 369,– 332,–

Funpark 2 – učitelská licence 369,– 332,–

Funpark 2 – učitelská multilicence 990,– 891,–

Interaktivní portál pro učitele 

Pro přístup do interaktivního portálu s kompletními materiály Funpark 2 učitelé potřebují učitelskou licenci 
nebo učitelskou multilicenci. Učitelská licence s platností 14 měsíců je součástí základního i prémiového 
učitelského balíčku.

Po uplynutí 14 měsíců je vhodné navázat již samostatnou licencí, kterou lze s platností 14 měsíců zakoupit 
pro jednoho vyučujícího (učitelská licence) nebo pro všechny učitele daného ročníku (učitelská multilicence).

Před samotnou aktivací interaktivní učebnice je třeba si na portálu iZZi vytvořit funkční účet a vyžádat si aktivační 
kód prostřednictvím svého odborného konzultanta nebo pomocí e-mailu izzi@fraus-klett.cz či na tel. čísle 
+420 233 084 110.



Všechny ceny obsahují DPH. Sleva 10 % pro školní instituce není časově omezená. Poštovné 
a balné hradí vždy Klett nakladatelství s. r. o.

ŽÁKOVSKÝ
BALÍČEK

žákovské portfolio 
včetně speaking
cards a písniček

poznámkový blok 
s linkami vhodnými 
pro žáky 5. ročníku

domácí příprava2dílná pracovní učebnice 
a žákovský kód 
se 14měsíční platností

Komponenty žákovského balíčku

     2dílná barevná pracovní učebnice a kartička s unikátním žákovským kódem pro vstup do interaktivního  
      portálu s platností 14 měsíců včetně poslechů MP3 ke stažení zdarma (možnost bezplatného prodloužení 
      o dalších 14 měsíců na vyžádání)

     jednotlivé listy žákovského portfolia včetně speaking cards a písniček pro použití v pracovní učebnici určené  
      ke vkládání do žákovského šanonu (žákovský šanon lze zakoupit zvlášť, není součástí žákovské sady)

     domácí příprava s QR kódy pro rychlé spuštění poslechů v chytrých mobilních telefonech

     poznámkový blok formátu A5

běžná cena
vaše cena 

po 10% školní slevě

Funpark 3 – žákovský balíček 369,– 332,–

Jednotlivé komponenty jsou samostatně neprodejné. Žákovská sada je zafoliována jako celek.



ZÁKLADNÍ 
UČITELSKÝ
BALÍČEK

Komponenty základního učitelského balíčku

     učitelské vydání pracovní učebnice s metodickým průvodcem (obsahuje zmenšené stránky pracovní    
      učebnice s vyplněnými výsledky)

     učitelský kód pro vstup do interaktivního prostředí s platností 14 měsíců

     260 barevných flashcards pro učitele

     brožurka pro podporu žáků se SPU

     testy

     žákovské portfolio a domácí příprava

běžná cena
vaše cena 

po 10% školní slevě

Funpark 3 – základní učitelský balíček 999,– 899,–

učitelská verze pracovní 
učebnice a učitelský kód 
s platností 14 měsíců

2dílná pracovní učebnice, 
žákovské portfolio 
a domácí příprava 
(stejné, jako mají žáci)

Samostatně prodejné komponenty pro 
učitele

běžná cena
vaše cena 

po 10% školní slevě

Funpark 3 – flashcards 499,– 449,–

Funpark 3 – testy 99,– 89,–

260 flashcards
pro učitele

testy a podpora  
pro žáky se SPU

Učitelský balíček obsahuje učitelský kód pro vstup do interaktivního portálu s platností 14 měsíců.



INTERAKTIVNÍ
PORTÁL
PRo UČitELE

Potřebujete více informací?
V případě dotazů jsme k dispozici na e-mailu info@fraus-klett.cz  
nebo na telefonním čísle 233 084 110.

Přístup do interaktivního 
portálu platnost 14 měsíců vaše cena po 10% školní slevě

Funpark 3 – žákovská licence 369,– 332,–

Funpark 3 – učitelská licence 369,– 332,–

Funpark 3 – učitelská multilicence 990,– 891,–

Interaktivní portál pro učitele 

Pro přístup do interaktivního portálu s kompletními materiály Funpark 3 učitelé potřebují učitelskou licenci 
nebo učitelskou multilicenci. Učitelská licence s platností 14 měsíců je součástí základního i prémiového 
učitelského balíčku.

Po uplynutí 14 měsíců je vhodné navázat již samostatnou licencí, kterou lze s platností 14 měsíců zakoupit 
pro jednoho vyučujícího (učitelská licence) nebo pro všechny učitele daného ročníku (učitelská multilicence).

Před samotnou aktivací interaktivní učebnice je třeba si na portálu iZZi vytvořit funkční účet a vyžádat si aktivační 
kód prostřednictvím svého odborného konzultanta nebo pomocí e-mailu izzi@fraus-klett.cz či na tel. čísle 
+420 233 084 110.



www.fraus-klett.cz
Klett nakladatelství s. r. o.
e-mail: info@fraus-klett.cz 
tel.: 233 084 110


